永康國小推行禮貌暨整潔運動計畫

一主旨：希望藉由禮貌暨勤儉運動之推行，讓小朋友養成習慣，隨時注意禮貌，遇到師長都能行禮問好，進而更懂得尊重別人，讓校園裡小朋友間的相處更和諧；日常生活中願意為教室及校園的整潔付出心力，養成愛整潔及勞動的習慣。

二、辦法：

1.設「禮貌之星」卡。

2.每位老師(包括主任、組長、科任老師)都持有一張「禮貌之星」卡，每個星期，老師都能選一個「最有禮貌」的小朋友，發給「禮貌之星」卡。
3. 設「整潔之星」卡，同學主動於校園內撿垃圾達30張者到訓導處領取「整潔之星」卡1張。
4.每個星期五早上10：10分，持有「禮貌之星」、「整潔之星」卡的小朋友，可到訓導處參加遊戲一次。

5.將新老師及全校師長照片公佈於一樓穿堂，每班亦發下全校師長照片表，讓小朋友更加認識全校老師。

6.利用室內升旗時間，舉行認識師長有獎徵答，每年級二名。發給10元禮券。
三、經費概算：

	項次
	活動內容
	所需經費(元)
	備註

	1
	遊戲獎品
	12000

	2
	有獎徵答
	5000

	3
	合計
	17000

三、此計劃經校長同意後施行，修正時亦同。
承辦：              會辦：家長會               校長：